U filmu su igrali najpoznatiji glumci Narodnog pozorišta u Beogradu: Milorad Petrović (Karadjordje), Dobrica Milutinović (Janko Katić), Teodora Arsenović (Jelena), Ilija Stanojević (Turski paša i

Vujica Vulićević). Film je prikazan 17/30. novembra 1911. godine, a po načinu kako je snimljen, sa nizom masovnih scena i po, za svoje vreme, velikoj dužini predstavlja značajno ostvarenje ne samo u srpskoj kinematografiji. Botorić i verovatno ista ekipa snimili su, istorijsku dramu „Urlih Celjski i Vladislav Hunjadi“ koji je na repertoaru krajem 1911.